AMB MOTORSPORT

Endurance Division

500 muglha

.500 Miglia - AMB Endurance Division

Endurance Division

Endurance
Prove started at 20:30:00

Circuito di Pomposa 1,200 Km.

N

09-05-09 20:30. ..- .

Il
o

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
65 19:03.841  +18:46.784 5:30:38.212
(4) TEAM NUTRIA 66 32.512 +15.455 5:31:10.724
1 18:11.453  +17:54.396 20:48:11.453 67 19:05.525  +18:48.468 5:50:16.249
2 37.129 +20.072 20:48:48.582 68 30.225 +13.168 5:50:46.474
3 18:59.623  +18:42.566 21:07:48.205 69 18:58.262  +18:41.205 6:09:44.736
4 34.264 +17.207 21:08:22.469 70 31.642 +14.585 6:10:16.378
5 19:06.902  +18:49.845 21:27:29.371 7 18:50.673  +18:42.616 6:29:16.051
6 30.827 +13.770 21:28:00.198 72 30.034 +12.977 6:29:46.085
7 19:15.511  +18:58.454 21:47:15.709 73 18:59.062  +18:42.005 6:48:45.147
8 33.023 +15.966 21:47:48.732 74 32.994 +15.937 6:49:18.141
9 15:19.814 +15:02.757 22:03:08.546 75 15:13.114 +14:56.057 7:04:31.255
10 51.679 +34.622 22:04:00.225 76 44.622 +27.565 7:05:15.877
1 30.751 +13.694 22:04:30.976 77 31.163 +14.106 7:05:47.040
12 17:55.385  +17:38.328 22:22:26.361 78 8:54.529 +8:37.472 7:14:41.569
13 31.674 +14.617 22:22:58.035 79 33.683 +16.626 7:15:15.252
14 18:57.049  +18:39.992 22:41:55.084 80 18:50.590  +18:33.533 7:34:05.842
15 31.612 +14.555 22:42:26.696 81 31.347 +14.290 7:34:37.189
16 12:51.428  +12:34.371 22:55:18.124 82 19:00.396  +18:43.339 7:53:37.585
17 32.971 +15.914 22:55:51.095 83 31.240 +14.183 7:54:08.825
18 9.322 _7.735 22:56:00.417 84 18:56.681 +18:39.624 8:13:05.506
19 18:14.149  +17:57.092 23:14:14.566 85 31.990 +14.933 8:13:37.496
20 32.489 +15.432 23:14:47.055 86 19:02.614 +18:45.557 8:32:40.110
21 19:19.113  +19:02.056 23:34:06.168 87 30.926 +13.869 8:33:11.036
22 32.473 +15.416 23:34:38.641 88 18:55.869 +18:38.812 8:52:06.905
23 19:11.305  +18:54.248 23:53:49.946 89 31.795 +14.738 8:52:38.700
24 32.103 +15.046 23:54:22.049 90 15:10.137  +14:53.080 9:07:48.837
25 16:33.771  +16:16.714 10:55.820 91 45.561 +28.504 9:08:34.398
26 17.057 11:12.877 92 31.809 +14.752 9:09:06.207
27 30.124 +13.067 11:43.001 93 19:00.929 +18:43.872 9:28:07.136
28 18:44.122  +18:27.065 30:27.123 94 31.811 +14.754 9:28:38.947
29 32.027 +14.970 30:59.150 95 19:03.044 +18:45.987 9:47:41.991
30 18:46.944  +18:29.887 49:46.094 9 31.966 +14.909 9:48:13.957
31 54.506 +37.449 50:40.600 97 18:59.928 +18:42.871 10:07:13.885
32 31.129 +14.072 51:11.729 98 32.357 +15.300 10:07:46.242
33 18:57.822 +18:40.765 1:10:09.551 99 19:01.917 +18:44.860 10:26:48.159
34 32.096 +15.039 1:10:41.647 100 31.943 +14.886 10:27:20.102
35 19:03.507 +18:46.450 1:29:45.154 101 19:01.108 +18:44.051 10:46:21.210
36 33.590 +16.533 1:30:18.744 102 31.323 +14.266 10:46:52.533
37 19:02.159 +18:45.102 1:49:20.903 103 18:28.011 +18:10.954 11:05:20.544
38 30.694 +13.637 1:49:51.597
39 7:39.009 +7:21.952 1:57:30.606
40 19.205 +2.148 1:57:49.811
41 30.997 +13.940 1:58:20.808
42 14:21.355  +14:04.298 2:12:42.163
43 46.431 +29.374 2:13:28.594
44 33.865 +16.808 2:14:02.459
45 19:07.005  +18:49.948 2:33:09.464
46 30.756 +13.699 2:33:40.220
47 18:58.585  +18:41.528 2:52:38.805
48 30.773 +13.716 2:53:09.578
49 19:02.817  +18:45.760 3:12:12.395
50 1:00.149 +43.092 3:13:12.544
51 35.162 +18.105 3:13:47.706
52 19:01.630  +18:44.573 3:32:49.336
53 31.767 +14.710 3:33:21.103
54 18:59.359  +18:42.302 3:52:20.462
55 31.430 +14.373 3:52:51.892
56 19:01.910  +18:44.853 4:11:53.802
57 31.885 +14.828 4:12:25.687
58 18:50.289  +18:42.232 4:31:24.976
59 31.088 +14.031 4:31:56.064
60 18:59.622  +18:42.565 4:50:55.686
61 32.206 +15.149 4:51:27.892
62 17:51.402  +17:34.345 5:09:19.294
63 1:43.573 +1:26.516 5:11:02.867
64 31.504 +14.447 5:11:34.371
www.ambmotorsport.it Orbits 4
Direttore di gara: Anzio Landi / Longo Loreno www.amb-it.com
Responsabili Crono: Andrea Marco Bondi www.mylaps.com
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